

1	2	3	4	5	6	7
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	6,9720	2,00	13,944
	2681126001472 1	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	58,1000	4,20	244,020
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2324	12,50	2,905
40	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2	46,2000	26,899	1 242,715
	7132040012700	Parchetar	h-om	10,6260	57,66	612,695
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	10,6260	57,66	612,695
	4100126202818	Apa	m3	1,3860	12,50	17,325
41	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора M100-T толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	49,2000	73,447	3 613,592
	7132030012600	Mozaicar	h-om	29,5200	57,66	1 702,123
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,9200	57,66	283,687
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	639,6000	1,76	1 125,696
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,0664	240,00	495,936
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4920	12,50	6,150
42	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе) Material marunt (cuie, tieling, capace)=1,0150	m2	46,2000	196,340	9 070,925
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	4,6200	57,66	266,389
	7129200011200	Finisor MP	h-om	46,2000	57,66	2 663,892
	2523116716345	Covor PVC	m2	49,2377	115,00	5 662,335
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	28,1358	12,00	337,630
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	9,3786	15,00	140,679
43	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu	m	27,4000	47,195	1 293,156

